様式第１号（第6条関係）

　　年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家バンク登録支援事業補助金交付申請書

神埼市空き家バンク登録支援事業補助金の交付を受けたいので、同要綱第6条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
	１．空き家の所在地
	神埼市

	２．対象経費（見積金額）
	円（税込）

	３．作業予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４．補助金申請額
	円（千円未満切捨て）

	５．添付書類
	①市税等の納税証明書
②対象経費の見積書
③家財道具等の処分前の写真
④誓約書（様式第２号）
⑤その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第6条関係）
誓約書
　私は、神埼市空き家バンク登録支援事業補助金を申請するに当たり、下記の事項について誓約します。
記

1． 申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。
2． 補助対象の物件について、補助金額確定通知書の日から２年以上継続して神埼市空き家バンクに登録し、３親等内の親族に売買又は賃貸しません。
3． 神埼市空き家バンク登録支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、補助金の返還を命じられた場合は、速やかにこれに応じます。

年　　月　　日
　神埼市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

様式第４号（第8条関係）

年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家バンク登録支援事業補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日付け　  第　　　号で補助金の交付決定を受けた空き家バンク登録支援事業補助金について、申請内容を変更したいので、神埼市空き家バンク登録支援事業補助金要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　申請内容の変更
　　(1)変更後の補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　(2)変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
    (3)添付書類
　　　　①変更内容が分かる書類
　　　　②変更後の見積書又は契約書の写し
　　　　③その他市長が必要と認める書類

２　補助対象事業の中止

（理由）

様式第６号（第9条関係）

年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家バンク登録支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　  第　　　　号で補助金の交付決定を受けた空き家バンク登録支援事業が完了したので、神埼市空き家バンク登録支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
1 対象経費の領収書
2 家財道具等の処分後の写真
3 空き家・空き地バンク制度登録申込書（実施要綱様式第１号）
4 その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日

神埼市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

空き家バンク登録支援事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　  第　　　　号で額の確定のあった空き家バンク登録支援事業補助金について、神埼市空き家バンク登録支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　円

　【振込先】
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: last][bookmark: _GoBack]